
Pachet furnituri de birou

I.D.: 44795859

Data
publicarii 12.12.19

Coduri CPV 30190000-7

Pretul
estimativ: 2.749,30 RON - 2.749,30 RON

Descriere: 1 CHITANTIER A6 3EX PERSONALIZAT buc 40.000 12.1000 484.00 2 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM buc 10.000 8.9000 89.00 3 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7,5CM buc 15.000 8.9000 133.50 4 DOSAR PLASTIC buc 100.000 0.7500 75.00 5 CRETA ALBA 100/CUT buc 100.000 10.5000 1050.00 6 CARTON A4 160G ALB top 2.000 38.9000 77.80 7 PLIC DL SILICONIC buc 150.000 0.1500 22.50 8 PLIC C5 SILICONIC buc 100.000 0.3000 30.00 9 HARTIE COPIATOR A4 80G XEROX top 45.000 17.5000 787.50 mai putin
